

## **Referat af bestyrelsesmøde 17.06.20.**

### **Konstituering af ny bestyrelse.**

Formand : Ida Grønberg  
Kasserer/arkivleder: Ulla Nyborg  
Sekretær : Bente Bøge  
PR : Rikke Schultz  
Øvrige: Birthe Grubbe, Karin Snitkjær, Preben Danielsen

### **Siden sidst**

Pga. af corona har arkivet været lukket og bestyrelsen har derfor ikke været samlet. Medlemskort og årsskrift er i år blevet fordelt i medlemmernes postkasser med anmodning om betaling via mobile pay eller overførsel til arkivets konto.

Nyt fra SLA – ansøgning til Veluxfonden – ny aftale på vej for fremtidig støtte der måske vil indebære, af de ikke støtter mindre ”projekter”. SLA kommer tilbage - når der er nyt.

Rikke sørger for indlæg (Lars Skov) i Folkebladet – deadline 11.08.

### **Orientering fra kassereren.**

199 medlemmer – et par stykker er flyttet – 154 medlemmer har betalt.  
Gennemgang af ikke betalte kontingenter.

### **Overholdelse af hvidvaskning regler/pengeinstitut.**

Sparekassen har anmodet om fremsendelse af legitimation på alle i bestyrelsen. Kopi af pas eller kørekort samt kopi af sygesikringsbevis skal sendes til Sparekassen senest 25. Juni.  
Ulla fremsender et link til alle til brug for sikker mail via e-boks.

### **Foredrag – Pigerne Fra Sprogøe 16.09.20 kl. 19.00**

Deltagelse kun efter forudgående tilmelding og betaling på [www.nemtilmeld.dk](http://www.nemtilmeld.dk) fra 1. august.  
Pris: medlemmer 50 kr./ ikke medlemmer 75 kr.  
Ulla taler med Friskolen om max. antal i musiksalen med hensyn til coronakrav/afstand.  
Vi tager stilling til fortæring - kaffe/kage eller evt. øl/vand på næste møde (coronasituationen)  
Rikke opdaterer /hjemmesiden, facebook, nyhedsmail.

### **Konservering af kort.**

Arkivet har modtaget overslag ( 2 forslag) fra Odense Bys Museer på konservering af kort.  
Bevarelse af kortet vil betyde søgning af fonde.  
Forespørge Odense Bys Museer og SLA om de har ideer til fonde, gode argumenter og erfaringer til evt. ansøgning.  
Ulla undersøger.  
Tages op igen til næste møde.

### **Evt.**

Næste bestyrelsesmøde 13.08.20 kl. 10.00.